СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   01 октября 2009 года                                                                           № 195

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

На основании Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,

протокол № 3, в соответствии с Уставом муниципального образования
Тихорецкий район Совет муниципального образования Тихорецкий район

РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 1 к  решению Тихорецкого районного  Совета
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании
муниципальной собственности Тихорецкого района» изменения следующего
содержания:

1.1.Раздел I после слов «нежилые строения, находящиеся в управлении
администрации местных Советов народных депутатов,» дополнить словами:

нежилое помещение № 55, литер А, общей площадью 67,6 кв.метров,
расположенное по адресу: Краснодарский край, пос.Парковый, ул.Гагарина,
5-А, комнаты № 1, 2, 3, 4;

нежилое помещение № 15, литер А комнаты № 1-6, общей площадью
87,8 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край,
ст.Архангельская, ул.Фрунзе, 24;»;

1.2.Пункт 6 раздела  II после слов «Фельдшерско-акушерские пункты
№ 1-21» дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилое помещение № 1 ФАПа, литер А комнаты № 1-6, литер а2
комната № 7, литер а 3 комната № 9, литер а4 комната № 8, общей площадью
87,6 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, пос.Мирный,
ул.Звездная, 11;

 2

нежилое помещение № 2 ФАПа, литер А комнаты № 1,2, литер а1
комнаты № 6, общей площадью 31,2 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, хут.Латыши, ул.Центральная,10;

нежилое помещение № 2 ФАПа, литер А комнаты № 1-7, литер а1
комната № 8, общей площадью 96,9 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, пос.Пригородный, ул.Центральная, 14;

нежилое помещение № 2 ФАПа, литер А комнаты № 1-4, литер а комнаты
№ 7-9, общей площадью 77,9 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, ст.Краснооктябрьская, ул.Первомайская, 3;

нежилое помещение № 2 ФАПа, литер А комнаты № 1,2, литер а комната
№ 3, общей площадью 28,4 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, хут.Украинский, ул.Степная, 16;

нежилое помещение № 2 ФАПа, литер А комнаты № 6-9, общей
площадью 40,4 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край,
ст.Еремизино-Борисовская, ул.Привольная, 80;

нежилое помещение № 2 ФАПа, литер А комнаты № 6-10, литер а1
комната № 13, общей площадью  70,8 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, хут.Привольный, ул.Первомайская, 12-А;

нежилое помещение № 1 ФАПа, литер А комнаты № 1-2, литер а комнаты
№ 8-9, общей площадью 31,6 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, пос.Полевой, ул.Пионерская,71;

нежилое помещение № 1 ФАПа, литер А, комнаты № 1-9, литер а2
комната № 10, общей площадью 70,6 кв.метров, расположенное по адресу:
Краснодарский край, хут.Ленинское Возрождение, ул.Северная, 13;

здание фельдшерско – акушерского пункта, общей площадью
23,4 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, пос.Большевик,
ул.Кооперативная, 3».

1.3.Пункт 7 раздела  II после слов «Алексеевская врачебная амбулатория»
дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилое помещение амбулатории, литер А комнаты № 34-64,  общей
площадью 337,8 кв.метров;

котельная, литер Б, общей площадью 17,8 кв.метров,  расположенные по
адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Алексеевская,

ул. Ленина, 44».

1.4.Пункт 12 раздела II после слов «Врачебная амбулатория
пос.Парковый» дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилое помещение № 56 амбулатории, литер А комнаты № 3-9, 11, 16,

22-26, литер а комната № 27, литер а1 комната № 28, литер а2 комната № 29,

общей площадью 156,6 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский
край, Тихорецкий район, пос.  Парковый,   ул. Гагарина,5-А».

1.5.Пункт 13 раздела II после слов «Врачебная амбулатория ст.Отрадной»
дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

помещение врачебной амбулатории, литер А комнаты № 1-12, общей
площадью 133,8 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, ст. Отрадная,   ул. Ленина, 25».

 3

          2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев